
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WV2ZZZ7HZJH162178

Označení typu Multivan Comf.sw110 TDI7at

Datum prodeje 2018-05-28

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2024-10-25

Stav km 146001 km

Číslo zakázky 534264

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ne

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-08-24

Stav km 145846 km

Číslo zakázky 241815

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ne

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2021-06-04

Stav km 62537 km

Číslo zakázky 158

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ne

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfGfgy4pMBW+o16o7fDGx46oQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-05-23 14:35 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka

Datum 2020-09-30

Stav km 59478 km

Číslo zakázky 4061535

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Záznam dílny

Datum 2019-09-04

Stav km 38280 km

58D7 durchgeführt.

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2019-09-04

Stav km 38280 km

Číslo zakázky 2019019701

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfGfgy4pMBW+o16o7fDGx46oQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-05-23 14:35 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2018-05-07

Stav km 0 km

Číslo zakázky 2018009486

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfGfgy4pMBW+o16o7fDGx46oQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-05-23 14:35 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


